МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от /  J  2019 г № Л.

Об организации и проведении
первого этапа Всероссийского
конкурса «Лучший специалист
со средним медицинским и
фармацевтическим образованием»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 24.09.2014 года № 665н «О проведении Всероссийского конкурса «Лучший специалист
со средним медицинским и фармацевтическим образованием» (далее соответственно
Приказ, Конкурс) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главным врачам медицинских организаций организовать и провести первый этап
Конкурса по определению лучших специалистов со средним профессиональным
(медицинским) и со средним профессиональным (фармацевтическим) образованием (по
номинациям согласно приложению № 1 к Приказу (приложение).

2. Протокол общего собрания трудового коллектива и пакет документов на каждого
победителя первого этапа Конкурса по каждой номинации вместе с сопроводитель ным
письмом руководителя медицинской (фармацевтической) организации направить: в
конкурсную комиссию министерства здравоохранения Калужской области (далее -
конкурсная комиссия) до 29 марта 2019 года.

3. Рекомендовать главному врачу НУЗ «Отделенческая больница имени К.Э
Циолковского на ст. Калуга ОАО «РЖД» (Гарбуль С.С.) организовать и провести пе эвый
этап Конкурса по определению лучших специалистов со средним профессиональным
(медицинским) и со средним профессиональным (фармацевтическим) образованием по
номинациям согласно приложению № 1 к Приказу (приложение).

4. Протокол общего собрания трудового коллектива и пакет документов на каждого
победителя первого этапа Конкурса по каждой номинации вместе с сопроводительным
письмом руководителя медицинской (фармацевтической) организации направить в
конкурсную комиссию министерства здравоохранения Калужской области (далее -
конкурсная комиссия) до 29 марта 2019 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр К.Н. Бара! ов